Infiltec GmbH - Innovative Filtersysteme für die Gas- und Flüssigkeitsfiltration www.infiltec.de - info@infiltec.de
Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001
Zertifiziert nach DIN EN ISO 14001
Eigenschaften und Vorteile
 Partikelfreies Filtrat
 Hoher Aktivkohleanteil
 4-fach höhere Standzeit
 Höchste Adsorptions-Kapazität

Code
Kohle-
Volumen
Kohle-
Oberfläche
Außend
urch-
messer
(A)
Länge
(L)
Anschluss
  Luft-Durchfluss
0,2 m/s 0,3 m/s
[g] [cm³] [m²] [mm] [mm] [m³/h] [m³/h]
PEAC-12-32-UD 3,2 5,8 ~4.000 23 32   3/8“ UNF  0,6 1
PEAC-12-57-UD 5,9 10,7 ~7.400 23 64   3/8“ UNF  1,6 2,5
PEAC-25-64-M22x1,5 19,5 35,5 ~24.000 43 64   M22 x 1,5   3,6 5,5
PEAC-25-107-M22x1,5 33,4 60,8 ~42.000 43 107   M22 x 1,5
PEAC-25-178-M22x1,5 56,3 102,4 ~70.000 43 178   M22 x 1,5  10 14
Kohle-
Gewicht
PEAC-12-44-UD 4,5 8,2 ~5.600 23 44   3/8“ UNF  0,9 1,4
Montagehinweise
Aktivkohleelemente können in jeder Lage montiert werden.
Die Durchströmungsrichtung ist von innen nach außen.
Aktivkohleelemente der Serie Polycarb mit Gewinde-